
Radiopejlorientering N1, 21 april 2007 i Tillberga, Västerås 
144 MHz
Banläggare: Christer Eriksson och Donald Olofsson SM5ACQ, sekreteriat: Urban Eugenius SM5BTX.
Långa banan

Namn Signal Klubb Klass Ant. Totaltid Ordning

1 Håkan Melin – SRJ H21 5 0:49:58 52431

2 Bengt Evertsson SM4VMU BRJ H40 5 0:55:35 24351

3 Michael Hallgren SM5OXW ESA H40 5 0:56:25 52431

4 Hans Sundgren SM5SVM VRK H50 5 1:19:45 53241

5 Jan Palmquist SM5FUG VRK H50 5 1:40:05 52431

6 Björn Evertsson – BRJ H19 3 1:42:30 431

7 Jonas Kral – ESA H21 2 1:25:03 51

8 Göran Polhede SM5JZR ESA H40 1 1:25:00 5

Korta banan
1 Gunnar Svensson – SRJ H60 4 0:56:45 2451

2 Bo Lenander SM5CJW VRK H60 4 1:02:00 2415

3 Leif Zettervall SM5EZM VRK H60 4 1:05:15 2415

4 Olle Nilsson SM0KON SRJ H60 4 1:07:10 2415

5 PA Nordwaeger SM0BGU SRJ H60 4 1:23:23 5241

6 Gunnar Fagerberg – SRJ H60 4 1:26:17 5241

7 Rolf Svensson SM5DIY VRK H60 4 1:47:00 5241

8 John Larsson SM5DAA VRK H60 2 0:55:30 ??

3,5 MHz
Långa banan

Namn Signal Klubb Klass Ant. Totaltid Ordning

1 Michael Hallgren SM5OXW ESA H40 5 1:04:30 51324

2 Björn Evertsson – BRJ H19 5 1:07:10 51324

3 Håkan Melin – SRJ H21 5 1:07:12 51324

4 Bengt Evertsson SM4VMU BRJ H40 5 1:10:05 51324

5 Göran Polhede SM5JZR ESA H40 5 1:11:27 51342

6 Jonas Kral – ESA H21 3 1:24:25 132

Korta banan
1 Gunnar Svensson – SRJ H60 5 0:51:48 45132

2 Olle Nilsson SM0KON SRJ H60 5 1:03:22 54132

3 Leif Zettervall SM5EZM VRK H60 5 1:13:00 54312

4 Ingvar Anngård SM5DAT VRK H60 5 1:16:00 54123

5 Jan Palmquist SM5FUG VRK H50 5 1:17:30 45132

6 Gunnar Fagerberg – SRJ H60 5 1:21:30 45312

7 Hans Sundgren SM5SVM VRK H50 5 1:22:00 45132

8 PA Nordwaeger SM0BGU SRJ H60 5 1:31:25 45312

9 Rolf Svensson SM5DIY VRK H60 5 1:36:20 54312

10 Bo Lenander SM5CJW VRK H60 5 1:37:50 41532



Radiopejlorientering N1, 21 april 2007 i Tillberga, Västerås 
Rådata

Namn Signal Klubb Klass
Start-
grupp Starttid Ant. Måltid Totaltid Ordning

Start-
grupp Starttid Ant. Måltid Totaltid Ordning

14 Björn Evertsson – BRJ H19 1 10:00:00 3 11:42:30 1:42:30 431 1 14:00:00 5 15:07:10 1:07:10 51324

5 Håkan Melin – SRJ H21 1 10:00:00 5 10:49:58 0:49:58 52431 1 14:00:00 5 15:07:12 1:07:12 51324

10 Jonas Kral – ESA H21 2 10:05:00 2 11:30:03 1:25:03 51 2 14:05:00 3 15:29:25 1:24:25 132

8 Michael Hallgren SM5OXW ESA H40 3 10:10:00 5 11:06:25 0:56:25 52431 2 14:05:00 5 15:09:30 1:04:30 51324

9 Göran Polhede SM5JZR ESA H40 1 10:00:00 1 11:25:00 1:25:00 5 3 14:10:00 5 15:21:27 1:11:27 51342

13 Bengt Evertsson SM4VMU BRJ H40 2 10:05:00 5 11:00:35 0:55:35 24351 1 14:00:00 5 15:10:05 1:10:05 51324

6 Hans Sundgren SM5SVM VRK H50 2 10:05:00 5 11:24:45 1:19:45 53241 1 14:00:00 5 15:22:00 1:22:00 45132

11 Jan Palmquist SM5FUG VRK H50 1 10:00:00 5 11:40:05 1:40:05 52431 2 14:05:00 5 15:22:30 1:17:30 45132

1 PA Nordwaeger SM0BGU SRJ H60 4 10:15:00 4 11:38:23 1:23:23 5241 2 14:05:00 5 15:36:25 1:31:25 45312

2 Bo Lenander SM5CJW VRK H60 3 10:10:00 4 11:12:00 1:02:00 2415 4 14:15:00 5 15:52:50 1:37:50 41532

3 Rolf Svensson SM5DIY VRK H60 2 10:05:00 4 11:52:00 1:47:00 5241 1 14:00:00 5 15:36:20 1:36:20 54312

4 Leif Zettervall SM5EZM VRK H60 3 10:10:00 4 11:15:15 1:05:15 2415 1 14:00:00 5 15:13:00 1:13:00 54312

7 Gunnar Svensson – SRJ H60 4 10:15:00 4 11:11:45 0:56:45 2451 4 14:15:00 5 15:06:48 0:51:48 45132

12 Olle Nilsson SM0KON SRJ H60 2 10:05:00 4 11:12:10 1:07:10 2415 3 14:10:00 5 15:13:22 1:03:22 54132

16 Gunnar Fagerberg – SRJ H60 1 10:00:00 4 11:26:17 1:26:17 5241 3 14:10:00 5 15:31:30 1:21:30 45312

15 John Larsson SM5DAA VRK H60 1 10:00:00 2 10:55:30 0:55:30 ?? – – – – – –

18 Ingvar Anngård SM5DAT VRK H60 – – – – – – 2 14:05:00 5.00 15:21:00 1:16:00 54123

Deltagare 144 MHz 3,5 MHz


